
SBD Libčice nad Vltavou, Pod Saharou 536, 252 66 Libčice nad  Vltavou, tel.zázn: 233930939 

Stavební bytové družstvo Libčice nad Vltavou 
Pod Saharou 536, 252 66 Libčice nad Vltavou, tel.: 233930939, IČ 00036901 

zapsaného v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu Dr. XCVIII, vložka 372 
 

Projekt "SAHARA - příjemné místo pro život" 
Vážení nájemníci! 
Před devíti lety jsme vstoupili společně do nového tisíciletí. Budete se mnou určitě souhlasit, že 
bychom všichni rádi vytvořili pro sebe a pro své potomky bydlení v prostředí příjemném pro život.  
Samozřejmě si uvědomujeme, že takové prostředí nelze vytvořit ze dne na den, zvláště na sídlišti, kde 
už sám název "SAHARA" působí jakousi vyprahlostí a nekultivovaností.  

 
Po řadě jednání v uplynulých 15 letech s jednotlivými subjekty působícími v areálu Sahara 

(SBD, BD, MěÚ), která vedla k dílčím vylepšením, se s ohledem na dotace Evropské unie otevírá 
možnost komplexnějšího pohledu na celý areál. Vzhledem k tomu, že snadnější přístup ke 
zmíněným dotacím má zejména obecní samospráva, nabídl MěÚ koordinaci celého projektu za 
účasti všech subjektů působících v areálu. 
   
      Rádi bychom proto zpracovali ve spolupráci s vámi a MěÚ Libčice plán rozvoje našeho 
sídliště (areálu SAHARA). Snad právě název "SAHARA" nám může dát příležitost pro její 
"zúrodnění".  
  

Samozřejmě každý ze zmiňovaných subjektů má své vlastní plány, priority a možnosti. Proto je 
připojen k tomuto sdělení malý dotazník, který umožní přípravné skupině orientovat se v potřebách 
jednotlivých subjektů. 
 

Vyplňte, prosím, dotazník dle pokynů a nejpozději do 15.7.2009 odevzdejte buď samosprávě 
vašeho domu, nebo jej vhoďte do schránky SBD Libčice nad Vltavou, Pod Saharou 536. Vyplněný 
dotazník můžete též poslat e-mailem na adresu: 
sbdlibcice@seznam.cz, podatelna@libcice.cz 
 
Formulář je též k dispozici na stránkách:  
www.sbdlibcice.estranky.cz 
 
Těším se na spolupráci a jsem s pozdravem 
 

……………………….. 

Ing. Evžen Novák, MBA 
předseda představenstva SBD 
     Libčice nad Vltavou 
 
 
 
 
 
 
           vymezení areálu SAHARA 
             sídliště Pod Saharou 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:sbdlibcice@seznam.cz
mailto:podatelna@libcice.cz
http://www.sbdlibcice.estranky.cz
http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

